Novoflex 6530 SK-C PUR

Halogenfri PUR-mantlad skarmad partvinnad elektronikkabel

for slapkedjor

Skarmad

Olje- och kemikaliebestandig
Halogenfri

Partvinnad

Slitstark

UV-Bestandig

UL/CSA

Extra flexibel, olje-, fett- och bensinbestandig partvinnad elektronikkabel med hdg kemisk, termisk
och mekanisk talighet. Kabelns speciella uppbyggnad i kombination med den mjuka UV-
bestandiga yttermanteln av PUR ger en extremt elastisk kabel med liten bdjradie. Ledarna ar parvis
tvinnade. Kabeln ar forsedd med en skarm av fortent flatad koppartrad, som skyddar mot mekanisk
belastning och framfér allt avskarmar elektriska storningar saval inom som utanfér kabeln (EMC-

direktivet). Kabeln har mycket goda egenskaper vid laga temperaturer och anvandas for signal-,
mat-, styr- och tonfrekvensoverforing i kabelslapkedjor, fordon och dar kabeln utsatts for
kontinuerlig rérelse och med mekaniskt slitage pa manteln.

Specifikation

TILLVERKNINGSNORM

VDE 0295, IEC 60228 kl. 6

GODKANNANDE UL/CSA - cURus 300V, 80°C
MARKSPANNING UO/U 300/300V
MARKSPANNING ENLIGT UL/CSA 300V

LEDARUPPBYGGNAD Klass 6 = extra mangtradig
MATERIAL LEDARE Koppar
LEDARISOLERING PELON®

LEDARFARG/LEDARMARKNING

Fargmarkta enligt DIN 47100

SKARM

Flata av fortent koppartrad
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SKARMENS TACKNINGSGRAD

YTTERMANTEL

FARG PA YTTERMANTEL

Gra

BOJRADIE FAST FORLAGGNING

5 x kabeldiametern

BOJRADIE RORLIG FORLAGGNING

7,5 X kabeldiametern

MIN TEMPERATUR FAST FORLAGGNING -50°C
MAX TEMPERATUR FAST FORLAGGNING +80°C
MIN TEMPERATUR RORLIG FORLAGGNING -40°C
MAX TEMPERATUR RORLIG FORLAGGNING +80°C
HALOGENFRI ENLIGT IEC 60754

BRANDSPRIDNINGSKLASS

IEC 60332-1, UL1581 VW1, CSA FT1

Varianter

E-NUMMER
N7992040
N7992060
N7992080
N7992120
N7992160
N7992200
N7995020
N7995040
N7995060
N7995080
N7995100
N7995120
N7995160
N7995200
N7995280
N7996020
N7996040
N7996060
N7996080
N7996120

N7996160

LEDARANTAL OCH AREA MM?2
2x2x0,14
3x2x0,14
4x2x0,14
6x2x0,14
8x2x0,14
10x2x0,14
1x2x0,25
2x2x0,25
3x2x0,25
4x2x0,25
5x2x0,25
6x2x0,25
8x2x0,25
10x2x0,25
14x2x0,25
1x2x0,34
2x2x0,34
3x2x0,34
4x2x0,34
6x2x0,34

8x2x0,34

YTTERDIAMETER MM
59
62
66
74
88
10,1
47
63
66
72
78
86
10,3
10,7
11,9
49
67
71
77
93

5

KABELVIKT KG/100M
3

37

42

68

9

10,2

4.3
51
6.2
7]
82
10,2
12,7
17,6
37
59
68
75
n3

13,4
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I% RUTAB

N7996200 10x2x0,34 12,5 16,4
N7997020 1x2x0,5 52 4.4
N7997040 2x2x0,5 73 6
N7997060 3x2x0,5 77 74
N7997080 4x2x0,5 8,6 9
N7997100 5x2x0,5 93 n2
N7997120 6x2x0,5 10,3 12,5
N7997160 8x2x0,5 12,2 16,9
N7997200 10x2x0,5 14,2 198
N7997280 14x2x0,5 14,4 258
N7998040 2x2x0,75 83 9
N7998060 3x2x0,75 87 12,8
N7998080 4x2x0,75 95 17,8
N7998120 6x2x0,75 1,6 234
N7998160 8x2x0,75 13,7 243
N7998200 10x2x0,75 153 279
N7998280 14x2x0,75 15,7 42
N7999040 2x2x1 9 10,1
N7999080 4x2X1 10,5 185
N7999120 6x2x1 12,6 26

Sida 3

RUTAB

www.rutab.se Vaxel: 0380 - 5550 50 info@rutab.se Lerbacksgatan 2,571 38 Nassjo



	Novoflex 6530 SK-C PUR
	Halogenfri PUR-mantlad skärmad partvinnad elektronikkabel för släpkedjor
	Specifikation
	Varianter


